

Minnesanteckningar Skolråd Järlåsa skola

Datum: 2024-10-01

Tid: kl. 17.30-18.30

Plats: Skolans matsal

Närvarande: F-klass Elin Eriksson, Åk 1 Tove Hagström, Åk 2 Magnus Brink, Åk 3 Jenny Kangas, Åk 5 Josefin Norén, Åk 6 Martin Lithell och rektor Annika Tillander Berg

Frånvarande: Representant för åk 4

Anteckningarna har skrivits av Jenny Kangas

- Vi började med att diskutera vad syftet med skolrådet är. Vi landade i att det är ett bra forum, en bra struktur som finns löpande genom terminen. I skolrådet ska vi prata om skolövergripande frågor som t.ex IBIS, föräldrarna uppskattar också info från skolan om vad som ligger i pipen just nu. Inga individuella frågor tas upp på skolrådet.
- En konkret sak att ta tag i som legat på bordet länge är Grillplatsen vid "Flata berget" Skolrådet bestämde nu gemensamt efter lite diskussioner att vi ska försöka åtgärda detta måndagen den 21 oktober mellan klockan 13 och 16 tillsammans med Fritids. Annika informerar Katarina Karpe om detta. Josefin Noréns pappa bidrar med både kubbar och bänkbrädor. Alla skolrådsrepresentanter informerar om detta till sina respektive klassföräldrar. Men det behövs inte allt för många vårdnadshavare på plats, ca 5-10 stycken blir nog bra. Vi fokuserar på vårdnadshavare till lågstadiebarnen. Vaktmästare Olle fixar resten av det praktiska inför måndagen, såsom mått, verktyg, skruvar mm.
- Vi pratade om skolgården. Den jättelika och tomma grusytan. Det blir en väldig kontrast då förskolan bredvid har en jättefin gård med många olika platser som inbjuder till aktivitet. Annika ska kolla var ärendet kring skolgården ligger just nu på kommunen. Det vi kan göra under tiden är att fundera på om man med enkla medel kunde ordna lite mer platser med olika aktiviteter som stimulerar till lek och rörelse på grusytor. Frågan ligger därmed kvar.
- Den 3/12 kl 14-16 blir det öppet hus på Järlåsa skola, då blir också blivande förskoleklass elever inbjudna. Annika undrar om någon klass exempelvis skulle vilja sälja fika under öppet hus för att samla in pengar till klasskassan. Josefin kollar med åk 5 och det finns intresse och Jenny kollar med åk 6.
- Nästa träff med skolrådet blir tisdagen den 19 november kl 17.30- 18.30 i skolmatsalen.